



## **Dramatyczny nocny pożar w Siemianach - spłonęło kilka domków; są poszkodowani! [AKTUALIZACJA; ZDJĘCIA]**

data aktualizacji: 2024.05.11



**Dwie osoby dotkliwie poparzone i duże straty materialne - minionej nocy w Siemianach doszło do dramatycznego pożaru.**

**Płomienie strawiły aż 5 domków letniskowych holenderskich. Dwaj mężczyźni, jeden w średnim wieku, a drugi starszy, trafili do szpitala.**

Strażaków wezwano na miejsce tego pożaru w piątkowy wieczór, 10 maja, około godziny 23:00. Zgodnie ze zgłoszeniem paliły się dwa domki, a kolejne były zagrożone; wszystko działo się na terenie "Hermanówki", czyli położonego w lesie kompleksu domków i przyczep kempingowych, gdzie znajduje się m.in. baza harcerska.

**- W momencie dojazdu na miejsce pierwszego zastępu, a była to jednostka OSP Siemiany, pożar był**

**już całkowicie rozwinięty i przenosił się na drugi, położony bardzo blisko domek - mówi mł. bryg. Krzysztof Rutkowski, oficer prasowy Komendanta Powiatowego PSP w Iławie. - Dwie osoby, które doznały poparzeń, przebywały na zewnątrz, sami opuścili budynek. W trakcie działań młodszy z mężczyzn stracił przytomność i do czasu przyjazdu na miejsce zespołu ratownictwa medycznego nie odzyskał jej. Natomiast czynności życiowe były zachowane.**

Obaj mężczyźni zostali przez ratowników zabrani na SOR w Iławie. Według wstępnych informacji doznali poparzeń około 30% powierzchni ciała.

Ogień gasiło 11 zastępów straży pożarnej. Akcja trwała 4 i pół godziny; uczestniczyło w niej 49 strażaków - zarówno zawodowych, jak i ochotników. Interweniowały zastępy z Iławy, Siemian, Zalewa i Ząbrowa. Niestety, były trudności z dostępem do wody - strażacy byli zmuszeni m.in. czerpać ją z jeziora, oddalonego od miejsca akcji o około 500 metrów.

Łącznie pożar strawił pięć domków holenderskich i uszkodził powłokę lakierniczą oraz plastikowe elementy stojącego w pobliżu auta osobowego.

Teraz przyczyny i okoliczności tego dramatycznego pożaru będą wyjaśniane w roku śledztwa.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

*Zdjęcia: OSP Zalewo.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74489-dramatyczny-nocny-pozar-w-siemianach-splonelo-kilka-domkow-sa-poszkodowani-aktualizacja-zdjecia>